Cleiby Silveira Alves Pinto
Presidente do  CAE

CAE
CONSELHO DE

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

CONSELHO ALIMENTAÇÃO ESCOLAR
Rua pedro Amaro Qd 22  Lt  02. Centro. Mozarrendia -  Go

Casa dos Conselhos

Oficio  n°05-A/2024 CAE

Mozarlândia, 29 de Abril de 2024

Ilma. Sr.a
Aparecida Pires de Moraes
Diretora da Escola Municipal Tancredo Ferreira Pinto

A par de cumprimentá-la, venho por meio deste solicitar a indicação

de 2 Membros Suplentes e 2 Membros Titulares para compor o Segmento Pais

de Alunos. Solicito Também a indicação 2 Membros Suplentes e 2 Membros

Titulares para compor o Segmento Professores Efetivos deste Conselho.

Solicito o Oficio resposta com as indicações no prazo de 3 dias

uteis após o recebimento.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

Contato:  Email - cae.mozarlandia@gmail.com

	Page 1